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APPASSIONATI DI DEMOCRAZIA

.g - ‘v_ - Al i #
-~ ..
.o =t | Q /
y “‘“t@‘- '»\. \*
”; g‘ ,2" ‘%‘;‘: ‘
w"

@@RS@ DI F@ @NE

“Centro Insieme” Via della Canalina n. 19 - 42123 Reggie Emilia

9:15

9:45

10:45 -

11:00 -

12:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

15:20 -

16:20 -

-9:45

-10:45

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

15:20

16:20

17:00

Proiezione DVD - “IN CAMMINO con GIACOMO NOTARI”

MARCO MINARDI Consenso e dissenso nel ventennio nero (1920-1943)

Coffee -break

MASSIMO STORCHI Quale racconto per la Resistenza 71 anni dopo

Domande di approfondimento ai relatori
Pausa pranzo sul posto

Le culture che si intrecciano nella Costituzione della

GIANCARLO RUGGIERI Repubblica italiana.

Coffee - break

L’ANPI nella storia della Repubblica e di fronte alle

PAOLO PAPOTTI sfide del futuro

Brevi considerazioni e domande dei partecipanti al corso

*A.N.P.l.
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CORSO DI FORMAZIONE

“Centro Insieme” Via della Canalina n. 19 - 42123 Reggie Emilia
Scheda dfi iserizione:

Nome e Coghome:

Data di nascita (gg/mese/anno):

Abitante (via/cap/citta):

Telefono:

Indirizzo e-mail:

Sezione di:

Tema d’interesse:

Da compilare e recapitare alla nostra segreteria, via mail sull’indirizzo info@anpireggioemilia.it
oppure tramite fax al numero 0522/401742
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