SABATO 8 OTTOBRE 2016



CORSO DI FORMAZIONE

"Centro Insieme" Via della Canalina n. 19 - 42123 Reggio Emilia

9:15 - 9:45	Proiezione DVD - "IN CAMMINO	con GIACOMO NOTARI"
9:45 - 10:45	MARCO MINARDI	Consenso e dissenso nel ventennio nero (1920-1943)
10:45 - 11:00	Coffee -break	
11:00 - 12:00	MASSIMO STORCHI	Quale racconto per la Resistenza 71 anni dopo
12:00 - 13:00	Domande di approfondimento ai relatori	
13:00 - 14:00	Pausa pranzo sul posto	
14:00 - 15:00	GIANCARLO RUGGIERI	Le culture che si intrecciano nella Costituzione della Repubblica italiana.
15:00 - 15:20	Coffee - break	
15:20 - 16:20	PAOLO PAPOTTI	L'ANPI nella storia della Repubblica e di fronte alle sfide del futuro
16:20 - 17:00	Brevi considerazioni e domande dei partecipanti al corso	



SABATO 8 OTTOBRE 2016



CORSO DI FORMAZIONE

"Centro Insieme" Via della Canalina n. 19 - 42123 Reggio Emilia

Scheda di iscrizione:

Nome e Cognome:	
Data di nascita (gg/mese/anno):	
Abitante (via/cap/città):	
Telefono:	
Indirizzo e-mail:	
Sezione di:	
Tema d'interesse:	

Da compilare e recapitare alla nostra segreteria, via mail sull'indirizzo <u>info@anpireggioemilia.it</u> oppure tramite fax al numero 0522/401742